Método para obtenção do preço estimado

Marcar X no método para obtenção do valor estimado constante da Planilha/Relatório/Mapa de Preços - Valor Estimado. Link para consulta:(1097496),
qual seja:

Valor Estimado Total da Contratação  MENSAL: R$ 142.373,02 / ANUAL: R$ 1.708.476,00 (Um milhão, setecentos e oito
mil, quatrocentos e setenta e seis reais)

 ( x) Valor médio 

( ) Mediana

( ) Menor valor

(  ) Outro critério ou método aprovado pela autoridade competente 

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/lei-n-14.133-de-1-de-abril-de-2021-311876884
https://www.gov.br/plataformamaisbrasil/pt-